

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๕ ตอน นายน - เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.๑๓+๔๓๕ - กม.๑๕+๑๒๐

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ / กรมทางหลวง

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๕ ตอน นายน - เพชรบูรณ์ ระหว่าง กม.๑๓+๔๓๕ -

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,900.00 บาท  
กม.๑๕+๑๒๐

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยวิธี Pavement In-place recycling ลึก 20 ซม.

ปูผิวจราจรด้วยพาราแอสฟัลต์คอนกรีต ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุเทอร์โมพลาสติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,977,231.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชยุต วงศ์สำแดง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ณัฐวุฒิ มณีจันสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สุรศักดิ์ ใจสอนธี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชยุต วงศ์สำแดง

18 ธันวาคม 2561 16:54:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๕ ตอน นายน - เพชรบูรณ์ ระหว่าง

กม.๑๓+๔๓๕ - กม.๑๕+๑๒๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม. ✓	347.000 ✓	49.36	17,127.92	1.3350	65.89	22,865.77
2	2. งาน SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม. ✓	104.000 ✓	180.39	18,760.56	1.3350	240.82	25,045.34
3	3. งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม. ✓	104.000 ✓	188.39	19,592.56	1.3350	251.50	26,156.06
4	4. งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (ทลวม)	ลบ.ม. ✓	310.000 ✓	331.87	102,879.70	1.3350	443.04	137,344.39
5	5. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM. THICK	ตร.ม. ✓	11,100.000 ✓	85.09	944,499.00	1.3350	113.59	1,260,906.16
6	6. งาน PRIME COAT	ตร.ม. ✓	11,100.000 ✓	33.04	366,744.00	1.3350	44.10	489,603.24
7	7. งาน TACK COAT	ตร.ม. ✓	9,150.000 ✓	11.03	100,924.50	1.3350	14.72	134,734.20
8	8. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน ✓	30.000 ✓	1,679.79	50,393.70	1.3350	2,242.51	67,275.58
9	9. งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม. ✓	11,100.000 ✓	279.73	3,105,003.00	1.3350	373.43	4,145,179.00

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

18 ธันวาคม 2561 16:14:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๕ ตอน นายน - เพชรบูรณ์ ระหว่าง

กม.๑๓+๔๓๕ - กม.๑๕+๑๒๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม. ✓	9,150.000 ✓	276.31	2,528,236.50	1.3350	368.87	3,375,195.72
11	11. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม. ✓	200.000 ✓	299.00	59,800.00	1.3350	399.16	79,833.00
12	12. งาน THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม. ✓	505.000 ✓	299.00	150,995.00	1.3350	399.16	201,578.32
13	13. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,625.60	8,625.60	1.3350	11,515.17	11,515.17
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>9,977,231.95</b>

สุรศักดิ์ ใจสนธิ์

18 ธันวาคม 2561 16:14:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๘๕ ตอน นายน - เพชรบูรณ์ ระหว่าง  
กม.๑๓+๔๓๕ - กม.๑๕+๑๒๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1/กรมทางหลวง



( ชยุต วงศ์สำแดง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรศักดิ์ ใจสนธิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑๕/๑๖



(นายอสงกรณ์ พรหมศิลป์)  
รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เพชรบูรณ์ที่ ๑



(นายพงศธร โพธิ์เส็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ใจสนธิ

18 ธันวาคม 2561